



CUENTE	ACEROS TEPOTZOTLAN, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	03.05.2012	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA
DIRECCION	CARRT. MEX-QUERETARO KM 37.5 COL. PARQUE INDUSTRIAL CUAMATLA					
PRODUCTO	Vigas					

COMPOSICION QUIMICA

COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	ALT	V	NB/CB	TI
222465	ASIM A-36/A-572-50	0.154	0.817	0.021	0.005	0.172	0.014	0.017	0.011	0.002	0.029	0.003	0.008	0.003
222466	ASIM A-36/A-572-50	0.157	0.842	0.022	0.004	0.186	0.014	0.018	0.010	0.003	0.029	0.003	0.006	0.004

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	NO. PAQUETE	L.ELASTICO	R.TENSION	%ELON.
222465	261204745A	64.172 (KSI)	78.432 (KSI)	22 (%)
222465	261204746A	64.634 (KSI)	79.936 (KSI)	23 (%)
222465	261204839A	64.172 (KSI)	78.432 (KSI)	22 (%)
222466	261204149A	52.789 (KSI)	66.395 (KSI)	25 (%)
222466	261204150A	54.242 (KSI)	67.335 (KSI)	24 (%)
222466	261204846A	52.789 (KSI)	66.395 (KSI)	25 (%)

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE (Plg.)	PATIN (Plg.)	LARGO (m)	PESO (Kg/mt)	PED. CLIENTE	PEDIDO
222465	261204841A	27	12.0000	4.0000	12.2000	32.736	1830	0000511052
222465	261204842A	27	12.0000	4.0000	12.2000	32.736	1830	0000511052
222466	261204847A	27	12.0000	4.0000	12.2000	32.736	1830	0000511052
COLADA	NO. PAQUETE	PARTIDA	ENTREGA					
222465	261204841A	000080	1001613376					
222465	261204842A	000080	1001613376					
222466	261204847A	000080	1001613376					

FIN DE DATOS

EMITIO : S0557849A